[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
От  12.03.2013                                                                                                      № 458
г. Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 9 июня 2012 года № 1211 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра имущества муниципального образования»
В связи с технической ошибкой администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 9 июня 2012 года № 1211 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра имущества муниципального образования» следующие изменения:

1) по всему тексту постановления и приложения к нему слова «реестр имущества» заменить словами «реестр муниципального имущества» в соответствующих падежах.
2. Управлению делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                  С.С. Гагина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от______________ № ________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 09 июня 2012 года № 1211 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра имущества муниципального образования»
Проект внесен:
Отделом имущественных и земельных

отношений  управления правовых и имущественных

отношений администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район

Начальник отдела                                                                          О.И. Широкая

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

имущественных и земельных отношений

управления правовых и имущественных

отношений администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район                                 О.Ю. Болотова

Проект согласован:

Начальник управления правовых и

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район                                 А.А. Климачев

Начальник юридического отдела

управления правовых и имущественных

отношений администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район                                 О.А. Славко

Заместитель главы муниципального

образования Приморско-Ахтарский район,

начальник управления делами                                                      С. С. Гагина

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 09 июня 2012 года № 1211 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра имущества муниципального образования»
Проект внесен отделом имущественных и земельных отношений управления правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
Начальник отдела О.И. Широкая
Постановление разослать:

1) Отдел имущественных и земельных отношений управления правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 3 экз.;

2) Приморско-Ахтарский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю – 1 экз.

  ___________                                                            «____» _______________2013г.
        (подпись)